Señor Gerardo Andrés Romero Loayza Presente.-

De mi consideración,

Por medio del presente documento pongo en su conocimiento que la Junta General de Socios de la compañía PRACOTEC CIA. LTDA., reunida el día 12 de diciembre de 2019. Han tenido el acierto de ratificar a usted como PRESIDENTE de la compañía, por el periodo estatuario de CINCO AÑOS a partir de la inscripción de su Nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Machala. Es menester indicar que en su calidad de Presidente le corresponde cumplir con todas las obligaciones atinentes a su cargo, de conformidad a los estatutos de la compañía, sin perjuicio de los que establece la Ley de Compañias.

PRACOTEC CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública celebrada ante la Notaria Tercera del Cantón Machala, Mgs. Abg. Ruth Elizabeth Dávila Heras, el 23 de Mayo del 2014, la misma que se encuentra inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala el 13 de Junio del 2014.

Particular que comunico a usted para los fines pertinentes. Atentamente,

Elizabeth Cecilia Solano Hidalgo **GERENTE GENERAL**

Razón: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía PRACOTEC CIA. LTDA., en la ciudad de Machala a los veinte días del mes de diciembre de 2019.

Gerardo Andrés Romero Loayza







REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA **RAZÓN DE INSCRIPCIÓN**

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	5648
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	24/12/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	223
REGISTRO:	LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	PRACOTEC CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	ROMERO LOAYZA GERARDO ANDRES
IDENTIFICACIÓN	0701394934
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	CINCO AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

EL PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA, SUBROGARÁ AL GERENTE GENERAL EN CASO DE AUSENCIA TEMPORAL O DEFINITIVA.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 24 DÍA(S) DEL MES DE DICIEMBRE DE 2019

ROSA ESPERANZA BARRE AVILA

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OE 48 Q

Página 1 de 1